
UCHWAŁA Nr XXVIII.187.2021  

 RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 28 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, 

art. 236, 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2021 r., poz. 305) 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W planie dochodów budżetu gminy: 

              - zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 529 751,63 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  45 119 107 zł, w tym: 

1) dochody  bieżące w kwocie  - 40 894 741 zł, 

2) dochody  majątkowe w kwocie – 4 224 366 zł. 

 

§ 2 

1.    W planie wydatków budżetu gminy: 

              - zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 533 459,63 zł,  

              - zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 3 708 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  51 716 198 zł, w tym: 

1) wydatki  bieżące w kwocie  - 42 353 464 zł, 

       2) wydatki  majątkowe w kwocie – 9 362 734 zł. 

 

§ 3 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 roku, o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2021 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie z Załącznikiem Nr 

5 do niniejszej uchwały. 



§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

/-/ Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo 

 

Sławomir Piotr Goszczycki 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVIII.187.2021

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 28 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 800,00

0,00 0,00

60016 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

750 0,00 6 080,00

0,00 0,00

75023 0,00 4 800,00

0,00 0,00

0,00 4 800,00

75095 0,00 1 280,00

0,00 0,00

0,00 1 280,00

855 0,00 0,63

0,00 0,00

85503 0,00 0,63

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 0,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 800,00

Administracja publiczna 176 548,00 182 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 132,00 72 132,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 12 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 4 800,00

Pozostała działalność 92 132,00 93 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 132,00 72 132,00

129,00 129,63

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 1 280,00

Rodzina 11 944 129,00 11 944 129,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2021 rok



0,00 0,00

0,00 0,63

900 0,00 418 971,00

0,00 0,00

90002 0,00 412 321,00

0,00 0,00

0,00 412 321,00

90013 0,00 450,00

0,00 0,00

0,00 450,00

90026 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

90095 0,00 2 200,00

0,00 0,00

0,00 2 200,00

921 0,00 10 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 435 851,63

0,00 0,00

700 0,00 93 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,63

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 566 020,00 2 984 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 300 000,00 1 712 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 300 000,00 1 712 321,00

Schroniska dla zwierząt 0,00 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 450,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 000,00 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
6 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 0,00 2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 000,00

bieżące 40 458 889,37 40 894 741,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 132,00 72 132,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 302 600,00 396 500,00



0,00 0,00

70005 0,00 93 900,00

0,00 0,00

0,00 7 900,00

0,00 86 000,00

razem: 0,00 93 900,00

0,00 0,00

0,00 529 751,63

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 302 600,00 396 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 7 900,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 

pod inwestycje celu publicznego
300 000,00 386 000,00

3 899 998,00

majątkowe 4 130 466,00 4 224 366,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 827 866,00 3 827 866,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 589 355,37 45 119 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 899 998,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 459 958,37 697 958,37 697 958,37 13 067,81 684 890,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 762 000,00 1 762 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 589 958,37 827 958,37 827 958,37 13 067,81 814 890,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 762 000,00 1 762 000,00 0,00 0,00

1 418 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412 000,00 1 412 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412 000,00 1 412 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720 785,00 1 673 750,00 1 431 150,00 1 760,00 1 429 390,00 242 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047 035,00 2 047 035,00 0,00 0,00

-2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 148,00 -2 148,00 0,00 0,00

272 719,00 272 719,00 272 719,00 0,00 272 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 991 356,00 1 946 469,00 1 703 869,00 1 760,00 1 702 109,00 242 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 887,00 2 044 887,00 0,00 0,00

3 265 185,00 1 410 150,00 1 410 150,00 1 760,00 1 408 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 035,00 1 855 035,00 0,00 0,00

-2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 148,00 -2 148,00 0,00 0,00

272 719,00 272 719,00 272 719,00 0,00 272 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 535 756,00 1 682 869,00 1 682 869,00 1 760,00 1 681 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 887,00 1 852 887,00 0,00 0,00

1 211 150,00 1 211 150,00 1 211 150,00 0,00 1 211 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 150,00 1 459 150,00 1 459 150,00 0,00 1 459 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 240,00 78 240,00 78 240,00 0,00 78 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 719,00 24 719,00 24 719,00 0,00 24 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 959,00 102 959,00 102 959,00 0,00 102 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 035,00 1 855 035,00 0,00 0,00

-2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 148,00 -2 148,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 887,00 1 852 887,00 0,00 0,00

45 027,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 027,00 5 027,00 0,00 0,00

-1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 560,00 -1 560,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 467,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 467,00 3 467,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 027,00

zmniejszenie -1 560,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 3 467,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

po zmianach 1 400 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 400 000,00

przed zmianą 1 400 000,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 400 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVIII.187.2021

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 28 kwietnia 2021 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2021 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu



5 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 027,00 5 027,00 0,00 0,00

-1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 560,00 -1 560,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 467,00 3 467,00 0,00 0,00

5 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 027,00 5 027,00 0,00 0,00

-1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 560,00 -1 560,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 467,00 3 467,00 0,00 0,00

5 960 970,00 5 801 314,00 5 439 409,91 4 294 660,15 1 144 749,76 427,00 231 077,09 130 400,00 0,00 0,00 159 656,00 159 656,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 600,63 12 600,63 12 600,63 0,00 12 600,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

5 993 570,63 5 813 914,63 5 452 010,54 4 294 660,15 1 157 350,39 427,00 231 077,09 130 400,00 0,00 0,00 179 656,00 179 656,00 0,00 0,00

109 500,00 109 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 100,00 122 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 606 477,57 3 606 477,57 3 596 477,57 2 702 070,04 894 407,53 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,63 0,63 0,63 0,00 0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 606 478,20 3 606 478,20 3 596 478,20 2 702 070,04 894 408,16 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,96 500,96 500,96 0,00 500,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,63 0,63 0,63 0,00 0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501,59 501,59 501,59 0,00 501,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 085 264,43 1 925 608,43 1 684 046,34 1 522 106,11 161 940,23 427,00 110 735,09 130 400,00 0,00 0,00 159 656,00 159 656,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 105 264,43 1 925 608,43 1 684 046,34 1 522 106,11 161 940,23 427,00 110 735,09 130 400,00 0,00 0,00 179 656,00 179 656,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

306 000,00 241 000,00 171 000,00 46 450,00 124 550,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 000,00 243 000,00 173 000,00 46 450,00 126 550,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 460,48 1 229 460,48 827 010,48 618 605,68 208 404,80 35 000,00 367 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 740,00 11 740,00 1 740,00 1 440,00 300,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 200,48 1 241 200,48 828 750,48 620 045,68 208 704,80 35 000,00 377 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 902,48 595 902,48 594 702,48 546 593,57 48 108,91 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 1 020,00 720,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 922,48 596 922,48 595 722,48 547 313,57 48 408,91 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 159 656,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 159 656,00

zwiększenie 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 159 656,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie -1 560,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 159 656,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego po zmianach 3 467,00

przed zmianą 5 027,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 3 467,00

przed zmianą 5 027,00

zmniejszenie -1 560,00



14 280,00 14 280,00 14 280,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 558,00 139 558,00 96 558,00 72 012,11 24 545,89 35 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 720,00 10 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 278,00 150 278,00 97 278,00 72 732,11 24 545,89 35 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 960,00 54 960,00 54 960,00 54 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 560,00 55 560,00 55 560,00 55 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 157,00 10 157,00 10 157,00 10 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 262,00 10 262,00 10 262,00 10 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222,00 1 222,00 1 222,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237,00 1 237,00 1 237,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 921 510,00 3 525 100,00 3 519 950,00 533 695,87 2 986 254,13 5 000,00 150,00 0,00 0,00 0,00 2 396 410,00 2 396 410,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 980 910,00 3 584 500,00 3 579 350,00 533 695,87 3 045 654,13 5 000,00 150,00 0,00 0,00 0,00 2 396 410,00 2 396 410,00 0,00 0,00

1 663 000,00 1 663 000,00 1 662 850,00 103 324,24 1 559 525,76 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 800,00 1 703 800,00 1 703 650,00 103 324,24 1 600 325,76 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 587 800,00 1 587 800,00 1 587 800,00 0,00 1 587 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 730,00 427 100,00 427 100,00 0,00 427 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 630,00 268 630,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 330,00 445 700,00 445 700,00 0,00 445 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 630,00 268 630,00 0,00 0,00

227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 100,00 188 100,00 188 100,00 0,00 188 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 700,00 203 700,00 203 700,00 0,00 203 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 727,00 610 727,00 485 427,00 310 309,28 175 117,72 125 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 1 987 780,00

przed zmianą 1 987 780,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 727,00 635 727,00 510 427,00 310 309,28 200 117,72 125 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 727,00 485 727,00 485 427,00 310 309,28 175 117,72 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 727,00 510 727,00 510 427,00 310 309,28 200 117,72 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 186 446,37 41 840 004,37 28 142 213,28 18 604 661,56 9 537 551,72 600 827,00 12 960 664,09 136 300,00 0,00 0,00 9 346 442,00 9 346 442,00 0,00 0,00

-3 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 708,00 -3 708,00 0,00 0,00

533 459,63 513 459,63 503 459,63 1 440,00 502 019,63 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

51 716 198,00 42 353 464,00 28 645 672,91 18 606 101,56 10 039 571,35 600 827,00 12 970 664,09 136 300,00 0,00 0,00 9 362 734,00 9 362 734,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 552 463,00

zmniejszenie -1 560,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 550 903,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00



do Uchwały Nr XVIII.187.2021

z dnia 28 kwietnia 2021 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota
I.

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
1 728 321,00

90002 1 712 321,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 712 321,00

90026 16 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
6 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
10 000,00

II.

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
1 732 800,00

90002 1 703 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

4120 Składki na fundusz pracy 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 249,00

4260 Zakup energii 500,48

4300 Zakup usług pozostałych 1 587 800,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3 100,52

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

90026 29 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Załącznik Nr 3

Rady Gminy Baboszewo

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 

roku, o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach w 2021 roku

DOCHODY

Gospodarka odpadami

WYDATKI

Gospodarka odpadami



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVIII.187.2021

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 28 kwietnia 2021 roku

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 434 600,00 434 600,00

Drogi publiczne powiatowe 434 600,00 434 600,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

242 600,00 242 600,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Płońskiego z 

przeznaczeniem na remont drogi powiatowej Nr 

3028W Baboszewo - Dłużniewo

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnefo na dofinasowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

192 000,00 192 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Płońskiego z 

przeznaczeniem na remont drogi powiatowej Nr 

3029 Baboszewo - Bożewo - Szapsk

710 Działalność usługowa 2 467,00 0,00 3 467,00

Pozostała działalność 2 467,00 0,00 3 467,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 467,00 3 467,00

750 Administracja publiczna 427,00 427,00 0,00

Pozostała działalność 427,00 427,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

427,00 427,00

437 494,00 435 027,00 3 467,00

60014

Umowa o udzielenie dotacji Nr 192/CG/CG-

IV/D/18/ASI  zawarta w dniu 23 marca 2018 roku 

pomiędzy Gminą Baboszewo a Województwem 

Mazowieckim na dofinansowanie realizacji 

projektu "Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji" - Projekt ASI

RAZEM

2710

Umowa w sprawie partnerskiej współpracy w 

zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług 

utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w 

tym oprogramowania EZD i portalu Wrota 

Mazowsza

75095

71095

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Zakres porozumienia lub umowy

z tego:



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVIII.187.2021

Rady Gminy BABOSZEWO

z dnia 28 kwietnia 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01095 6060
Zakup nieruchomści rolnej o pow. 

3 ha w Baboszewie
350 000,00 350 000,00

D.    350 000 A.      

B.

C.  
Gmina Baboszewo

2. 750 75095 6060

Zakup używanego samochodu 

osobowego na potrzeby grupy 

remontowo - budowlanej Urzędu 

Gminy

20 000,00 20 000,00 20 000,00

D.    A.      

B.

C.  
Gmina Baboszewo

2 750 75095
6067   

6069

Zakup samochodu na potrzeby 

świadczenia usług door-to-door
159 656,00 159 656,00 1 656,00

D.    A.      

B.

C.  
158 000,00 Gmina Baboszewo

3 801 80101 6050

Budowa boiska szkolnego o 

nawierzchni z trwy syntetycznej 

przy Szkole Podstawowej w 

Polesiu

426 700,00 426 700,00 0,00

D.    426 700
A.      

B.

C.  
Gmina Baboszewo

4 900 90015 6050

Budowa oświatlenia ulicznego 

przy drodze powiatowej Nr 

3021W na odcinku Baboszewo - 

Sokolniki Nowe

268 630,00 268 630,00

D.    268 630
A.      

B.

C.  
Gmina Baboszewo

5 900 90095
6067   

6069

Przebudowa placu zabaw w 

Sarbiewie poprzez zakup 

wyposażenia

56 580,00 56 580,00 27 292,00

D.    

A.      

B.

C.   

29 288,00 Gmina Baboszewo

1 281 566,00 1 281 566,00 48 948,00 0,00 1 045 330,00 0,00 187 288,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

rok 2021
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

środki pochodzące

z innych  źródeł*



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XXVIII.187.2021 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 28 kwietnia 2021 roku  

 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej proponuje się dokonanie następujących zmian uchwały 

budżetowej: 

I. Zmiany dochodów: 

1. W dziale 600 – transport i łączność, rozdział 60016 – drogi publiczne gminne, zwiększa się o kwotę 800 zł 

planowane dochody z tytułu wpływu kar i odszkodowań wynikających z umów w związku z wypłatą 

odszkodowania za uszkodzone znaki drogowe, 

2. W dziale 700 – gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się 

o kwotę 86 000 zł planowane dochody majątkowe dotyczące wpływów odszkodowania za przejęte nieruchomości 

na potrzeby budowy drogi ekspresowej S7 przez teren gminy oraz zwiększa się o kwotę 7 900 zł wpływy z tytułu 

odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości dotyczące sprzedaży 

działek na ul. Cichej w Baboszewie; 

3. W dziale 750 – administracja publiczna, rozdział  75023 – urzędy gmin, zwiększa się o kwotę 4 800 zł planowane 

dochody z przyznanej dotacji z państwowych funduszy celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie szkoleń w 

ramach KFS; rozdział 75095 – pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 1 280 zł planowane dochody z przyznanej 

dotacji z państwowych funduszy celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie szkoleń w ramach KFS 

4. W dziale 855 – rodzina, rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny, zwiększa się o kwotę 0,63 zł wpływy z różnych opłat, 

5. W dziale 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – gospodarka odpadami 

komunalnymi, zwiększa się o kwotę 412 321 zł planowane dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów 

komunalnych, rozdział 90013 – schroniska dla zwierząt, zwiększa się o kwotę 450 zł wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z umów w związku z naliczeniem kary umownej, rozdział 90026 – pozostałe działania 

związane z gospodarką odpadami, zwiększa się o kwotę 4 000 zł wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, rozdział 90095 – pozostała działalność, zwiększa się o 

kwotę 2 200 zł planowane wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w związku z wypłatą 

odszkodowania za uszkodzone wiaty przystankowe, 

6. W dziale 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby, zwiększa się o kwotę 10 000 zł planowane wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w 

związku z wypłatą odszkodowania za świetlicę wiejską w Goszczycach. 

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 529 751,63 zł. Po zmianach planowane dochody stanowią kwotę 

45 119 107 zł, w tym dochody majątkowe 4 224 366 zł. 

II. Zmiany wydatków: 

1. W dziale 010 – rolnictwo i łowiectwo, 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, zwiększa się o kwotę 

130 000 zł planowane wydatki z przeznaczeniem na pokrycie kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego,  

2. W dziale 600 – transport i łączność, rozdział 60016 – drogi publiczne gminne, zwiększa się o kwotę 248 000 zł 

środki na zakup usług remontowych z przeznaczeniem na remont drogi gminnej poprzez nawiezienie destruktem 



zwiększa się o kwotę 24 719 zł zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na zapłatę za urządzenie do kruszenia 

kamieni, zmniejsza się o łączną kwotę 2 148 zł wydatki inwestycyjne z przeznaczeniem na następujące  

przedsięwzięcia: 

- przebudowa dróg gminnych oraz budowa kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego w Baboszewie na osiedlu 

Topolowa – Zielona – 27 852 zł (zwiększenie), 

- przebudowa drogi gminnej Nr 300145W Cieszkowo Kolonia – Kiełki – Rzewin – 30 000 zł (zmniejszenie), 

- przebudowa drogi gminnej Nr 301307W ul. Zacisze w Baboszewie – 4 000 zł (zmniejszenie), 

- przebudowa drogi gminnej Nr 300158W Jarocin – Dłużniewo – 4 000 zł (zwiększenie); 

3. W dziale 710 – działalność usługowa, rozdział 71095 – pozostała działalność, zmniejsza się o kwotę 1 560 zł 

dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie umów dotyczące projektu „regionalne partnerstwo samorządu Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – projekt ASI, 

4. W dziale 750 – administracja publiczna, rozdział 75022 – rady gmin, zwiększa się o kwotę 12 600 zł planowane 

wydatki na zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na publikację sesji rady, rozdział 75023 – urzędy gmin, 

zwiększa się o kwotę 0,63 zł wydatki na zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych, rozdział 

75095 – pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 20 000 zł wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na zakup używanego samochodu osobowego na potrzeby grupy remontowo – 

budowlanej,  

5. W dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75414 – obrona cywilna, zwiększa 

się o kwotę 2 000 zł zakup materiałów i wyposażenia,  

6. W dziale 852 – pomoc społeczna, rozdział 85219 – ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się o kwotę 720 zł 

wydatki na wynagrodzenia bezosobowe oraz zwiększa się o kwotę 300 zł różne opłaty i składki, rozdział 85295 – 

pozostała działalność, zwiększa się o łączną kwotę 720 zł wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz 

zwiększa się o kwotę 10 000 zł świadczenia społeczne z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń w związku z 

realizowanymi pracami społecznie – użytecznymi; 

7. W dziale 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – gospodarka odpadami 

komunalnymi, zwiększa się o kwotę 37 800 zł zakup usług pozostałych i zwiększa się o kwotę 3 000 zł koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego, rozdział 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg, zwiększa się o kwotę 

3 000 zł zakup energii oraz zwiększa się o kwotę 15 800 zakup usług remontowych,  

8. W dziale 926 – kultura fizyczna, rozdział 92601 – obiekty sportowe, zwiększa się  o kwotę 25 000 zł planowane 

wydatki na zakup usług remontowych z przeznaczeniem na sporządzenie dokumentacji remontu Hali Sportowo - 

Widowiskowej   

Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 533 459,63 zł i zmniejsza się o kwotę 3 708 zł. Po zmianach planowane 

wydatki stanowią kwotę 51 716 198 zł, tym wydatki majątkowe 9 362 734 zł. 

 


